بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
عَسَا نَبْعَثُكَ مِنْ مَقَامِ مُحَمَّدٍ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

# افضل

یوم جمعہ

شمارچہ اول

۹ شوال ۱۳۶۸ھ

جلد ۳

۲۸ نومبر ۱۹۴۹ء

نمبر ۱۷۸

شرح چندہ

سالانہ ۲۱ روپے

ششماہی ۱۱

سہ ماہی ۶

ماہوار ۲ ۱/۲

## حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ کے متعلق اطلاع

کوئٹہ ایم اکت۔ مرم پرائیویٹ سکرٹری صاحب بذریعہ خط اطلاع دیتے ہیں کہ حضرت امیر المؤمنین علیہ السلام اللہ تعالیٰ انہماک سے ہمیشہ عزیز رہے دریافت کرنے پر فرمایا کہ درد وغیرہ بالکل ٹھیک تو نہیں ہوا۔